

Aanbesteding: Inhuur externen onderwijzend personeel
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 136
Onderwerp: Vervolgvrraag - vraag 22 NVI

Vraag:

Realiseert u zich dat wanneer u alsnog gevraagd wordt door uw huidige leverancier om goedkeuring om u als referent op te mogen geven, dit is omdat u landelijk één van de grootste inleners bent. U heeft hier alsnog goedkeuring voor geven. Daarom achten wij het pausible in kader van concurrentiestelling en geen risico's te lopen op marktvernuwning toch een wijziging door te voeren ten aanzien van kerncompetentie 1. Wij vragen u niet om 3 referentieopdrachten toe te staan zoals eerder gevraagd, maar het mogen indienen van 2 referentieopdrachten die cumulatief zijn. Kunt u bevestigen dat u hier alsnog mee akkoord gaat? Zo niet, kunt u aan inschrijver toelichten waarom niet.

Antwoord:

Wij kunnen akkoord gaan om 2 referentieopdrachten cumulatief te hanteren om aan kerncompetentie 1 te voldoen.

Percelen: P1 Inhuur externen onderwijzend personeel
Beantwoord op: 12-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 137
Onderwerp: vervolgvraag - vraag 3 NVI Prijzenblad

Vraag:

De ABU CAO wijzigt per 1 juli omtrent ziekte. De uitzendkrachten zullen niet meer uit dienst gaan bij ziekte. Dit betekent dat de opdrachtnemer moet reserveren voor ziektedagen in fase A uitz. Moet de opdrachtnemer dit al opnemen in de kostprijs of ziet de opdrachtgever als een wettelijke wijziging na gunning? Dit kan namelijk een oneerlijk speelveld opleveren als inschrijvers hier anders mee omgaan ten aanzien van de inschrijfprijs.

Antwoord:

U moet dit nu al in de kostprijs opnemen. Zie hiervoor het prijzenblad.

Percelen: P1 Inhuur externen onderwijzend personeel

Beantwoord op: 12-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 138
Onderwerp: vervolgvraag - vraag 3 NVI Prijzenblad

Vraag:

Zoals u weet schrijft de wet voor dat wij gelijke beloning voor flexkrachten hanteren op een zestal componenten. Een van deze componenten is ADV. Is dit een component in uw cao/ beloningsregeling voor vaste medewerkers?

Antwoord:

Nee, in de CAO MBO is dit niet opgenomen.

Percelen: P1 Inhuur externen onderwijzend personeel
Beantwoord op: 12-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 139
Onderwerp: vervolgvraag - vraag 8 NVI Prijzenblad

Vraag:

De kostprijs hanteert een optelsom van de blokken 'subtotaal', namelijk regel 6 en 16 in de kostprijsopbouw. Opdrachtnemer stelt de volgende methodiek voor:

- Cel C16 = (B16 * C6) + C6

Antwoord:

Inmiddels is het gecorrigeerde prijzenblad gepubliceerd waarmee wij ervan uitgaan dat uw vraag is komen te vervallen.

Percelen: P1 Inhuur externen onderwijzend personeel
Beantwoord op: 12-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 140
Onderwerp: Annex 1 - prijzenblad

Vraag:

In het vernieuwde prijzenblad, is het eerste tabblad volledig beveiligd waardoor we geen gegevens in kunnen voeren bij de tarieven ZZP. Daar staat nu standaard 1 euro. Graag ontvangen we een nieuw prijzenblad waarin dit weer mogelijk is.

Antwoord:

Dit wordt gecorrigeerd.

Percelen:

P1 Inhuur externen onderwijzend personeel

Beantwoord op:

12-04-2023

Label:

Inhoud